
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2561

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนคณบดคีณะเทคโนโลยสีารสนเทศ

ด้วยรองศาสตราจารย์ ดร. นิพนธ์ เจริญกิจการ จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดี

คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ในวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2561

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 28 และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม
ครั้งที่ 230 วันที่ 3 ตุลาคม พ.ศ. 2561 จึงแต่งตั้งให้ ดร. นิพนธ์ เจริญกิจการ พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง

รองศาสตราจารย์ สังกัดคณะเทคโนโลยสีารสนเทศ เป็นผูร้ักษาการแทนคณบดคีณะเทคโนโลยสีารสนเทศ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 21 ตุลาคม 2561 ไปจนกว่าจะมีผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 3 ตุลาคม พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ท


	Page 1

